2020 年４月９日

会員様各位

トーナメント副委員長

NCT ポイント担当

白井 浩昭

大会参加費無料チケット（優秀賞・昇級賞）の有効期限について

平素より当協会にご協力いただき感謝申し上げます。

この度の新型コロナウィルス感染拡大により、大会が６月７日まで中止となり会員様には

大変ご迷惑をおかけしております。

６月８日以降状況が変わらないことも考えられます。現在、大会参加費無料チケット（優秀

賞・昇級賞）をお持ちの会員様には、期間に余裕を持って利用して頂きたいと思います。

有効期限を下記の通り変更（延長）します。

□２０１９年度発行 「大会参加費無料券(昇級賞・優秀賞)」

2020 年４月１日～2021 年３月３１日(2020 年度)に有効期限を迎えるチケット

↓変更(延長)

(改)有効期限 : ２０２１年度 全試合終了まで

※お持ちの無料券は、有効期限等の訂正を記入せずに、そのままお持ちください。

           (修正・記入等があるとご利用できない場合もございます。ご注意ください。)

※無料券をご利用する際は大会本部に上記対象チケットである旨を申告してください。

※利用できる大会は、「市民戦」「体育大会」です。

※1 大会１枚、ご本人のみ使用可能です。

今後、変更がある場合には、再度皆様にお知らせいたします。

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

以上